№ 713-XII. (1991). *Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy*. № 9, art. 85. [in Ukrainian].

Pro Zbroini Syly Ukrainy [About the Armed Forces of Ukraine]: Zakon Ukrainy vid 06.12.1991 r. № 1934-XII. (1992). *Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy*. № 9, art. 108. [in Ukrainian].

Pro militsiiu [About the police]: Zakon Ukrainy vid 20.12.1990 r. № 565-XII. (1991). *Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy*. № 4, art. 20. [in Ukrainian].

Pro Sluzhbu bezpeky Ukrainy [About the Security Service of Ukraine]: Zakon Ukrainy vid 25.03.1992 r.